21 Ego, Johannes Cortpapa, notarius publicus Castelionis Farfanie, auctoritate ve-
nerabilis Petri de Mosacho, junioris, prioris ejusdem, predictis omnibus et singulis inter-
fui, hecque scripsi, sig(signe)no |22 meoque clausi, requisitus.

[a] pernada: habitatge de camp —mas, masada, borda, etc— o una fracció d’ell
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[DCVB ]; se’n diria així perquè tindria associada l’obligació de pagar una perna (vegin-se les
notes [a] i [b] del document 203)

219
11 octubre 1365

Jaume d’Osca, jurisperit, conjuntament amb la seva esposa Mariona, filla he-
reva del difunt Arnau de Canelles, així com Berengona, viuda d’aquest últim,
i Gueraldona, filla de dits Arnau i Berengona, tots ells veïns d’Albesa, venen
a Berenguer ça Corbella, batxiller en drets i castlà de Blancafort, un censal
que obligava al monestir de Vallverd i als habitants de Blancafort i Canelles.
El censal donava 50 sous agramuntesos de pensió i es va vendre per 625 sous
de la mateixa moneda.

I O M 1019.02. Pergamí.
Not. dors. : 1. Carta de rehevenda feyta a Berenguer ça Corbela dels L s̊ Acrimontesos sensals
los quals madona ça abadesa e les dones del monestir de Valvert e los hòmens de Blanchafort e de
Caneles veneren al hereu de.n Arnau de Caneles, d.Albesa. (Continuat d’una altra mà:) Proprietat
625 s̊ , en poder de Ramon Girona, notari de Albesa, a 11 de octubre de 1365.
2∗. L s̊ censuales quos monasterium Vallis Viridis faciebat Berengone de Albesa. 1365. 3. N 133.
4. Leg 661/14. 5. No 104.

α 1552, Martí Marquina : Ma 87.

a 1988, J.M. Cots : Co 102.

Venda:

1 Noverint universi quod nos, Jacobus d.Oscha, jurisperitus, et Mariona, ejus uxor,
filiaque et heres Arnaldi de Caneles, condam, et Berengona, uxor dicti Arnaldi de Ca-
neles, condam, materque dicte Marione, nominibus nostris propris et |2 nominibus eciam
Gueraldone, filie comunis michi, dicte Berengone, et Arnaldo de Caneles, viro meo, con-
dam, sororisque mee, Marione predicte, et heres in parte bonorum dicti Arnaldi de
Caneles, condam, habitatores loci Albesie, |3 quilibet nostrum in solidum et pro toto,
per nos et omnes nostros heredes et successores, cum hoc presenti publico instrumento,
suo robore valituro et duraturo, vendimus seu quasi revendimus vobis, venera-|4bili
Berengario ça Corbella, in utroque jure bacallario ac castlano loci de Blanchaffort, lizet
absenti tanquam presenti, et notario infra scripto tanquam publice perssone hec a vobis,
nomine vestri |5 et omnium illorum quorum interest, intererit vel poterit interesse, legi-
time stipulanti et recipienti, omnes illos quinquaginta solidos Acrimontensium censu-
ales, franchos quitios et inmunes ab omni questia |6 et comuni et ab omni alia exaccione et
servitute, tam dominorum quam vicinorum, quos Eligsendis, Dei gracia abbatissa mo-
nasterii Vallis Viridis, Berengaria d.Alçamora, priorissa |7 dicti monasterii, Beatrix de
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Castres, sacristana dicti monasterii, Jacobus Roig, bajulus loci de Blanchafort, Petrus
del Mayll, Petrus d.Espana, Laurencius Gascó, Muntsonus Matheu, Bernardus |8 de
Poll, Salvator de la Abadia, Raymundus Oler, Raymundus Matheu, Petrus de la Por-
ta, Periconus d.en Gelier, Arnaldus de la Abadia, Guylelmus Tarrés, Petrus Gayllart,
Mateus |9 de Blanchafort, Anthonius del Mayll, Jacobus Guarner, Raymundus Casset,
Guylelmus Çabater, habitatores loci de Blanchaffort, Natalis Gombau, bajulus de Ca-
neles, Arnaldus Gombau, |10 Arnaldus d.Alòs, Guylelmus de Burch et Arnaldus Soler,
habitatores loci de Caneles, quilibet eorum in solidum et pro toto, per se et suos he-
redes, michi, dicte Berengone, uxori dicti Arnaldi de Caneles, |11 condam, ut tutrici
Arnaldoni de Caneles, condam, predicti, vendiderunt, ipsosque quinquaginta solidos
Acrimontensium censuales michi, dicte Berengone, nomine quo supra, assignarunt et
assecurarunt venditores predicti |12 super omnibus et singulis bonis suis et cujuslibet
ipsorum et dicti monasterii et universitatum predictarum, mobilibus et inmobilibus, ha-
bitis et habendis, ubique sint, quosque quinquaginta solidos Acrimontensium censu-
ales |13 solvere promiserunt dicti venditores michi, dicte Berengone, quo supra nomine,
quolibet anno semper in festo santi Marchi evangeliste, intus locum Albesie, in ospicio
habitacionis mee et dicti |14 Arnaldoni sine omni requisicione, et sub pena tercii, et sub
aliis penis et obligacionibus apositis et contentis in instrumento vendicionis censualis
predicti confecto in loco de Blanchaffort XVIa die mensis |15 madii, anno a Nativitate
Domini MoCCCo quinquagesimo sexto, quod nobis tradi volumus et jubemus, per nota-
rium infra scriptum.